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Değerli marife Okuyucuları…
Oryantalizm, Mu’tezile, Ehl-i Beyt, Ehl-i Sünnet, Oksidentalizm, Mevlânâ 

ve Şîa’dan sonra sekizinci özel sayımız olan Selefîlik ile sizlerle buluşmaktan bü-
yük mutluluk duyuyorum. 

Selef kavramı, sahabe ve tâbiûna işaret etmekle bir nesli ve dönemsel bir an-
lamı göstermekte; selefîlik ise selef’in inanç doğasında var olduğu düşünülen yakla-
şım ve telakkî esaslarını ilke edinen yapının ve metodolojinin adı olarak gözük-
mektedir. İlk dönem hadis ve fıkıh ulemâsında müşahede edilen yöntem selefîlik-
tir. Tarih boyunca Kur'an ve Sünnet’e dönüş adı altında akîde yorumlanırken orta-
ya konulan yöntem de selefîliktir. Fakat meselenin boyutu sadece akîdeyle sınırlı
değildir; selefîlik, pek çok amelî konuda ve sosyal alanda yansımalarını göstermiş
ve kimi önemli gerilimlere de yol açmıştır. Muhammed b. Abdilvehhab hareketi 
buna verilebilecek belki en açık misaldir. Normal metodolojik bir farklılık olarak 
görülmesi gereken selefîlik, başta iman-şirk yorumu ve namazın nasıl kılınacağı 
olmak üzere pek çok konuya yaptığı güçlü vurgularla günümüzü de yoğun bir 
şekilde ilgilendiren bir hareket konumundadır. 

Selefîlik sayımızda planlı olarak konuları ve yazarları tespit etmek gibi bir 
yola başvurmadık; bilakis gelen yazıları hakem süzgecinden geçirme usûlünü be-
nimsedik. Yorucu ama sonucuyla mutlu olduğumuz çabalar neticesinde mez-
hepler tarihi, kelam, tefsir, hadis, İslam hukuku, İslam felsefesi gibi ilim dallarına 
mensup araştırmacıların makalelerini, modern selefîlik ve kökenleri üzerine bir 
tercümeyi ve Vehhabîliğe reddiye maksadıyla Abdullah Tanrıkulu tarafından ka-
leme alınmış yazıyı nostalji sayfamızda ilgilerinize sunuyoruz. Kuşkusuz, selefîlik 
gibi çok yönlü ve geniş bir konuda daha söylenecek çok söz vardır. Farklı ilgi alan-
larına hitap eden yazılarla marife, ilim dünyamıza mütevazı bir katkı yaptığının
farkındadır.  

Aziz dostlarım, sizleri Selefîlik özel sayısıyla baş başa bırakırken selam ve 
saygılarımı sunuyorum.   

Kamil Güneş


